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LP2664 DELPHI Klocki hamulcowe DELPHI LP2664

Klocki hamulcowe DELPHI LP2664

Producent: DELPHI

Kod produktu: LP2664
Jednostka: szt.

age ript found or type unknown

Cena: 122 zt z VAT/szt.

Cena i dostepnos¢ moze ulec zmianie
Sprawdz aktualng cene online »

mage-ot found or type unknown
ﬁ;«zﬁ yp

Specyfikacja czesci

Klocki hamulcowe DELPHI LP2664 (LP2664), firmy DELPHI

Informacje
o 02A0828i3935trolne: E9 90R- e Numer WVA: 25979
e System hamulcowy: Akebono o pagkiadkapaiytdigniajadarmacja uzupetniajgca 2: Z
o dAoglatkonaz informacja uzupetniajgca: Bez o Materiat wyktadziny ciernej: Semi-Metallic
e Szeroko$¢ 1 [mm]: 141,9 e Szerokos$¢ 2 [mm]: 141,9
o Wysokos¢ 1 [mm]: 54,5 e Wysokos$¢ 2 [mm]: 54,5
e Grubo$¢ 1 [mm]: 16,5 e Grubos¢ 2 [mm]: 16,5

Opinie o produkcie

age xipt found or type unknown
Sprawdz opinie o czesci innych klientéw
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LP2664 DELPHI Klocki hamulcowe DELPHI LP2664

Montowane w autach
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SX4 S-CROSS (JY) , SX4 S-CROSS (JY) , SX4 S-CROSS (JY) , SX4 S-CROSS (JY) , VITARA (LY) , VITARA (LY) , VITARA (LY) , S-CROSS (AKK414) , SX4 S-
Suzuki CROSS (JY) , SX4 S-CROSS (JY) , SX4 S-CROSS (JY) , SX4 S-CROSS (JY) , SX4 S-CROSS (JY) , SX4 S-CROSS (JY) , SX4 S-CROSS (JY) , SX4 S-CROSS (JY)
, VITARA (LY) , VITARA (LY) , VITARA (LY) , VITARA (LY) , VITARA (LY) , VITARA (LY) , VITARA (LY) , VITARA (LY) , VITARA (LY)

Sprawdz szczegoty

Numery OEN

APEC

BLUEPRINT

BORG BECK

BOSCH

BREMBO

FEBI

FERODO

FIRST LINE

FMSI

ICER

JURID

METZGER

PAD2026 , PD3755

13.0460-5656.2

ADK84241

BBP2465

0986 494 936

P 79 032, P79032N

116275

FDB4884

BBP2465

25979

182175

573777

1170882

1173
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LP2664 DELPHI Klocki hamulcowe DELPHI LP2664

Numery OEN

MIN MDB3427

NAPA PBP7522

NIPPARTS N3608034

PAGID T2328

SUZUK 55810-61M00 , 5581061M01 , 5581061M02
TEXTAR 2597901

TRW GDB3618 , GDB3633

VALEO 302711

WOKING P14893.02

ZIMMERMANN 25979.170.1

Sprawdz szczegoty
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